
 

Smlouva o umístění věci 

(dále též jako „Smlouva“) 

 

uzavřená v Modřicích dne 18.2.2021 a v Praze dne 16.3.2021 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku České republiky (dále též jako „OZ“) 

  

 

I. Účastníci 

 

1. Obchodní firma: DELIKOMAT s.r.o. 

sídlo: U Vlečky 843, 664 42 Modřice 

registrace:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 20361  

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 číslo účtu:   

 IČ:   634 75 260 

 DIČ:   CZ63475260 

 tel./fax:  546 125 810/546 125 847 

 jednající:  Jiřím Markem, na základě plné moci a Ing. Vilémem Řezáčem,  

                                       jednatelem 

 kontaktní osoba:  

 kontaktní telefon:  

dále též jako „DELIKOMAT“, na straně jedné; 

2. Obchodní firma: Městská poliklinika Praha          

sídlo: Spálená 78/12, 110 00, Praha 1 – Nové Město  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu:  35-9656360237/0100 

 IČ:   00128601 

 DIČ:   CZ00128601 

 tel./fax:  222 924 213/222 924 285 

 jednající:  MUDr. Davidem Doležilem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 kontaktní osoba:  

 kontaktní telefon:  

          dále též jako „Partner“, na straně druhé. 

 

II. Vlastnictví Věci 

 

DELIKOMAT je výlučným vlastníkem nápojových a potravinových automatů (dále jen Věc nebo 

automat). 

Místo umístění: Městská poliklinika Praha, Spálená 78/12, Praha 1 a Protialkoholní záchytná 

stanice, Budínova 67/2, Praha 8 - Libeň. 

 

III. Předmět Smlouvy 

 

1.  Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností účastníků ve smyslu ustanovení § 1725 věta 

druhá OZ pro umístění Věci v nemovitosti, již užívá Partner, za účelem jejího úplatného 

provozování. 

2.  Partner se zavazuje umožnit společnosti DELIKOMAT umístění, zprovoznění a provozování 

Věci v nemovitosti, již Partner užívá, za podmínek dále ve Smlouvě sjednaných, a společnost 

DELIKOMAT toto právo přijímá. 



3.  Společnost DELIKOMAT se zavazuje Věc umístit, připojit k napájecím zdrojům, zprovoznit a 

po dobu trvání Smlouvy provozovat a po skončení Smlouvy odvézt Věc z nemovitosti, již 

Partner užívá. 

4.  Partner prohlašuje, že je oprávněn Smlouvou poskytnout společnosti DELIKOMAT předmětné 

právo a v souvislosti s tímto prohlášením se zavazuje, že společnosti DELIKOMAT uhradí 

skutečnou škodu a ušlý zisk vzešlé z nepravdivosti zde učiněného prohlášení. 

 

IV. Doba umístění Věci 

 

1.  Doba umístění Věci se sjednává na dobu určitou v délce 4 let. 

2.  Sjednaná doba umístění počíná dnem 3.3.2021. 

3.  Smlouvu lze ukončit kdykoli dohodou účastníků. 

 

V. Úhrada za umístění Věci 

 

1.  DELIKOMAT uhradí Partnerovi níže sjednané plnění za náklady spojené s provozem Věci, jako 

je úhrada vody, elektrické energie a úklid odpadků v paušální výši 450,- Kč (slovy: 

čtyřistapadesátkorunčeských) za každou jednu umístěnou Věc Luce X2 - automat na teplé 

nápoje a 400,- Kč (slovy: čtyřistakorunčeských) za každou jednu umístěnou Věc Damian 3v1 

- svačinový automat. 

2.  Výše úhrady za umístění Věci činí 1.000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) měsíčně za    1 

m2 plochy pro umístění Věci. 

3.  Plocha pro umístění Věci v každém Místě umístění u Partnera činí: 1x 0,46 m2 za umístěnou 

Věc Luce X2 - automat na teplé nápoje a 1x 0,76 m2 za umístěnou Věc Damian 3v1 – 

svačinový automat. Plocha pro umístění Věci v rámci jednoho Místa umístění u Partnera tedy 

činí 1,22 m2. 

4.  Úhrada sjednaná v čl. V. odst. 1. Smlouvy je splatná v měsíční splátce ve výši 850,- Kč (slovy: 

osmsetpadesátkorunčeských) za náklady spojené s provozem Věci v Místě umístění Partnera 

Městská poliklinika Praha, Spálená 12, Praha 1 a ve výši 850,- Kč (slovy: 

osmsetpadesátkorunčeských) za náklady spojené s provozem Věci v Místě umístění Partnera 

Protialkoholní záchytná stanice, Budínova 67/2, Praha 8 Libeň. Úhrada za umístěnou Věc je 

splatná ve splatnosti a na účet označený v daňovém dokladu Partnerem. 

5.  Úhrada sjednaná v čl. V. odst. 2. a 3. Smlouvy je splatná v měsíční splátce ve výši 1.220,- 

Kč (slovy: jedentisícdvěstědvacetkorunčeských) za umístění v Místě umístění Partnera 

Městská poliklinika Praha, Spálená 12, Praha 1 a ve výši 1.220,- Kč (slovy: 

jedentisícdvěstědvacetkorunčeských) za umístění v Místě umístění Partnera Protialkoholní 

záchytná stanice, Budínova 67/2, Praha 8 Libeň. Úhrada za umístěnou Věc je splatná ve 

splatnosti a na účet označený v daňovém dokladu Partnerem. 

6.  Úhradou za poskytnutí práva k umístění Věci zde stanovenou se rozumí cena bez daně 

z přidané hodnoty. 

 

VI. Povinnosti Partnera 

 

1. Partner se zavazuje umožnit společnosti DELIKOMAT za sjednaných podmínek umístění, 

zprovoznění a provozování Věci v nemovitosti, kterou Partner užívá, popř. zvýšení počtu 



prodejních jednotek druhově obdobných Věci, jestliže to prodejní kapacita v místě umístění 

odůvodňuje a společnost DELIKOMAT o to požádá. 

2. Partner poskytne společnosti DELIKOMAT právo přiměřené reklamy vztahující se k provozu 

Věci, a to zejména formou grafických upoutávek, reklamních tabulí a neonových poutačů 

obsahujících grafické vyobrazení chráněné obchodní známky a související informační texty.  

3. Partner není oprávněn Věc či její část po dobu trvání Smlouvy přenechat k užívání třetí osobě 

a neznejistit její právní poměry zatížením Věci (byť právně vadně) právy třetích osob ve 

smyslu ustanovení § 1761 OZ. 

4. Partner nesmí bez souhlasu společnosti DELIKOMAT s Věcí manipulovat, zejména Věc 

neodborně přemisťovat; současně se však zavazuje umožnit společnosti DELIKOMAT odborné 

přemístění Věci v nemovitosti, kde je Věc umístěna, popř. do jiných Partnerem užívaných 

nemovitostí vhodnějších z hlediska odbytu dle obchodní strategie společnosti DELIKOMAT, 

pokud tomu nebrání důležitá provozní překážka. 

5. Partner je povinen umožnit společnosti DELIKOMAT přístup k Věci za účelem provozního 

servisu nejméně ve svojí provozní době, nejméně však v pracovních dnech od 09.00 do 16.00 

hodin nebo i v době jiné, rozumné z hlediska provozních podmínek Partnera, pokud to 

vyžaduje odstranění poruch či závad na Věci. 

6. Partner se zavazuje Věc chránit před poškozením, zničením, ztrátou či zcizením. V případě 

vážné závady, poruchy, poškození, ztráty, zničení či odcizení Věci se zavazuje neprodleně 

oznámit tuto skutečnost prokazatelným způsobem společnosti DELIKOMAT, případně označit 

původce takové poruchy, a umožnit přístup společnosti DELIKOMAT na místo umístění Věci 

tak, aby mohly být podniknuty kroky k odstranění poruchového stavu, popř. odstraněny nebo 

zmírněny následky.  

7. Po skončení Smlouvy umožnit společnosti DELIKOMAT demontáž a odvoz Věci. 

 

VII. Povinnosti společnosti DELIKOMAT 

 

1.  Společnost DELIKOMAT je povinna zajišťovat údržbu a opravy Věci. 

2.  Společnost DELIKOMAT se zavazuje zajišťovat řádné plnění Věci, zajišťovat obvyklou kvalitu 

a jakost dodávaných potravin jakož i jejich trvanlivost. V případě opakovaného porušení, na 

které byl DELIKOMAT opakovaně písemně upozorněn, může Partner odstoupit od smlouvy 

s okamžitou platností. 

3.  V případě poruchy či závady Věci je společnost DELIKOMAT oprávněna tuto vyřadit z provozu 

nejdéle však na dobu pěti dní; v případě nutnosti vyřazení Věci z provozu na dobu delší je 

společnost DELIKOMAT povinna projednat další postup a případnou náhradu s Partnerem. 

4.  Společnost DELIKOMAT se zavazuje zajistit odvoz Věci do třech pracovních dní po skončení 

smluvního vztahu. 

 

VIII. Ostatní ujednání 

 

1.  Společnost DELIKOMAT umožní Partnerovi nákup teplých nápojů z umístěné Věci za snížené 

zaměstnanecké ceny prostřednictvím elektronických čipů. Zaměstnanecké ceny teplých 

nápojů z umístěné Věci jsou stanoveny níže: 

- malý kelímek instantní káva, čokoláda, čaj v ceně 8 Kč/porce, tzn. sleva 7 Kč/porce 

- malý kelímek espresso káva v ceně 10,- Kč/porce, tzn. sleva 8 Kč/porce  

- velký TO GO kelímek instantní káva, čokoláda, čaj v ceně 15 Kč/porce, tzn. sleva 10 

Kč/porce 



oproti cenám pro veřejnost.  

2.  Společnost DELIKOMAT zapůjčí Partnerovi elektronické čipy, které slouží zároveň jako 

elektronická peněženka, pro výdej nápojů a potravin z umístěné Věci v požadovaném 

množství, oproti předávacímu protokolu. V případě nevrácení nebo ztráty elektronického čipu 

účtuje DELIKOMAT poplatek 100,- Kč vč. DPH za elektronický čip. 

3.  Partner má právo: 

- okamžitě odstoupit od Smlouvy v případě, že DELIKOMAT nenainstaluje Věci ve 

stanoveném či sjednaném termínu a/nebo neprovozuje Věci nebo jednu z nich řádně, 

zejména nedoplňuje v potřebném rozsahu nebo doplňuje vadně (potraviny a nápoje 

nemají obvyklou jakost nebo obvyklé vlastnosti, jsou opakovaně s prošlou zárukou 

trvanlivosti apod.); 

- na smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (padesát tisíc korun českých) v případě, že 

DELIKOMAT neprovede instalaci Věcí ani do 30 dnů po písemné výzvě Partnera k instalaci 

(písemnou výzvu k instalaci učiní Partner po uplynutí doby instalace stanovené v této 

Smlouvě); uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody a/nebo 

odstoupení od Smlouvy. Smluvní pokuta nebude účtována v případě, kdy prodlení 

s instalací nebude na straně DELIKOMATu. 

- na smluvní pokutu 1.000 Kč (jeden tisíc korun českých) za každé porušení zákazu prodeje 

alkoholických nápojů ve Věcech; 

- na smluvní pokutu v případě porušení povinnosti DELIKOMATu hradit úhradu dle čl. V.5 

ve výši 50 % z ceny sjednané měsíční úhrady za umístění Věci; 

- na smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny sjednané měsíční úhrady za umístění Věci v případě 

porušení povinnosti DELIKOMATu provozovat Věci řádně a v souladu s platnými právními 

předpisy (tj. doplňovat pravidelně, v potřebném rozsahu, v bezvadné kvalitě, apod.). 

 

4.  DELIKOMAT akceptuje práva a povinnosti uvedená v ZD a ustanovení, že v případě rozporu 

dokumentů, platí přednostně ujednání smlouvy, následně ZD - zadávací dokumentace a 

teprve poté nabídky dodavatele. 

 

5.  Předmětný právní vztah lze vypovědět kdykoliv kterýmkoliv z účastníků této Smlouvy s 

výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 

po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

1.  Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran, přičemž 

může být měněna pouze písemným dodatkem signovaným oběma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Dnem nabytí účinnosti této listiny pozbývají platnosti a 

účinnosti veškerá předchozí písemná, ústní či jiná jednání a projevy týkající se předmětu a 

obsahu této listiny či vztahů touto listinou upravených. 

2.  Písemnosti si budou účastníci zasílat na jimi naposledy uvedenou adresu, přičemž změnu 

adresy jsou si účastníci povinni oznámit písemně nejméně dva týdny přede dnem účinnosti 

takové změny. Nebyl-li účastník na uvedené adrese zastižen, považuje se písemnost za 

doručenou dnem, kdy byla tato uložena na místně příslušném poštovním úřadě podle sídla 

účastníka, i když se tento o uložení nedozvěděl. 

3.  Smluvní strany pro účely změny či ukončení této Smlouvy, jakož i pro uzavření dodatku k 

této Smlouvě, sjednávají povinnost použít výhradně písemnou formu, tj. listinnou podobu, 

přičemž smluvní strany výslovně vylučují pro tyto účely použití jakékoliv jiné formy, tj. 

zejména formu elektronické či datové komunikace, či jiného dálkového přenosu dat. 



4.  Neplatnost části Smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy. V případě, že některé 

ustanovení Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy účinná. 

Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení Smlouvy ustanovením jiným, 

účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 

původního, neúčinného. 

5.  V případě změny sazeb daňových, popř. jiných odvodových povinností je společnost 

DELIKOMAT oprávněna jednostranně upravit cenu sortimentu v závislosti na skutečnosti 

nastalých změn. 

6.  Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechází na právní nástupce smluvních stran, 

přičemž smluvní strany jsou povinny zavázat k plnění dle Smlouvy i své právní nástupce. 

7.  Účastníci prohlašují, že jako smluvní strany, popř. jejich zástupci jsou plně způsobilí k právním 

úkonům, že tato Smlouva byla uzavřena po předchozím projednání celého jejího obsahu a 

řádném přečtení celé Smlouvy, přičemž jim není známa žádná okolnost vylučující jejich 

svobodnou, pravou a vážnou vůli při podpisu Smlouvy, zejména že Smlouvu neuzavírají v tísni 

nebo za podmínek pro ně nevýhodných. 

8.  Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každý z účastníků obdrží jedno 

vyhotovení. 

9.  Vztahy neupravené touto Smlouvou budou řešeny dle občanského zákoníku České republiky, 

přičemž soudem místně příslušným pro rozhodnutí sporů vzniklých z této Smlouvy je místně 

příslušný soud dle sídla společnosti DELIKOMAT. 

 

 

Příloha č. 1 – Seznam míst umístění – typ a počet automatů – ceny a nabízený sortiment 

 

 

 

Podepsáno v Modřicích dne 18.2.2021. 

 

DELIKOMAT: 

 

Jiří Marek, na základě plné moci 

                                                                    

Ing. Vilém Řezáč, jednatel   

 

 

 

 

 

Podepsáno v Praze dne 16.3.2021. 

 

Partner: 

          

MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA Č. 1 

 

 

Seznam míst umístění - typ a počet automatů - ceny a nabízený sortiment    
 

 

Městská poliklinika Praha, Spálená 12, Praha 1 

1x automat na teplé nápoje – Luce X2 

1x svačinový automat – Damian 3 in 1 

 

Protialkoholní záchytná stanice, Budínova 67/2, Praha 8 Libeň 

1x automat na teplé nápoje – Luce X2 

1x svačinový automat – Damian 3 in 1 

 

 

 

Automat Luce X2 

Sortiment instantní káva, čokoláda, čaj – malé a velké nápoje TO GO 

 

Ceník teplých nápojů:                                               veřejnost / zaměstnanci čip                                   

Malé kelímky - instantní káva, čokoláda, čaj …………………. 15 Kč / 8 Kč 

Malé kelímky - espresso káva …………………………………………. 18 Kč / 10 Kč 

Velké TO GO kelímky - instantní káva, čokoláda, čaj ……… 25 Kč / 15 Kč 

 

 

Automat Damian 3 in 1 

Sortiment snack, balené nápoje, bagety/sendviče 

 

Ceník platný k 1.2.2021 

 

Cukrovinky   

Polomáčené sušenky(hořké/ mléčné)  OPAVIA 100g 18 Kč 

Bebe dobré ráno slepované kakao, lesní směs 50g 16 Kč 

Bebe mazané kakao, mléko 50g 16 Kč 

Bebe NaMěkko 50g (brusinka, cereální, čokoláda, borůvka, plněné čoko - 

jahoda) 

16 Kč 

Bebe dobré ráno  (oříšek/kakao/borůvka/malina) 50g. 16 Kč 

Milka bar (strawberry/oreo, peanut caramel ) 37g 20 Kč 

3Bit 46 (standard/ořech) 18 Kč 

Miňonky (kakao / latté / mléčné / ořech / smetana) 50g 16 Kč 

Milka Biscuits (cake & choc 35g /  Twist 28g) 16 Kč 

Kaštany ledové 50g (bílé, standard, extra hořké) 18 Kč 

Banány v čokoládě 45g 18 Kč 

Kofila 35g (original, latté) 18 Kč 

Milena milk 32g 18 Kč 

Kit Kat 45 g  (4Fingers, Chunky standard, Chunky white, RUBY) 18 Kč 



Lion  42g 18 Kč 

Nesquik, Cini Minnis 16 Kč 

Nimm2 90g (Gummie/Apple Budies/Milk Ghost, Red fruits, Heroes, TropicAras) 20 Kč 

Marion tyčinka hnědá/bílá/orange 100g 18 Kč 

Snickers  tyčinka 60g (standard/lískový ořech) 20 Kč 

Twix tyčinka 58gr.  (standard i white) 20 Kč 

M&Ms oříšek 48g (žlutý/hnědý/modrý) 20 Kč 

ORBIT spearmint dražé 14g 20 Kč 

Flint 50g (bílý, tmavý) 16 Kč 

Lina 60g 17 Kč 

Mila 50g 17 Kč 

Horalky 50g. 16 Kč 

Emco Mysli na zdraví   60g (kakao, ořech, jablko..) 20 Kč 

Kinder Bueno (original, white) 25 Kč 

Racio Free Style 25g (sýr, kopr, rajče, pečené brambory)  20 Kč 

Nutella B-ready 44g 25 Kč 

Karuzo 62g ( čoko, jog-jah, cheese-třeš., čoko, mascar-mal, mascar-merun.) 16 Kč 

Magdalenas 65g 12 Kč 

Krambals 70g (rajče, gril, houby, sýr, olivy) 25 Kč 

7days Mini croissant 60g (kakao-vanilka, kakao) 16 Kč 

Croissant Double, single 60g 16 Kč 

Chipicao cake bar 64g 16 Kč 

Corny BIG (banán,ořech, čoko, white...) 20 Kč 

BIG Corny milk 40g (classic, čoko) 20 Kč 

Strážnické brambůrky 60g (sůl, česnek, slanina, nesolené, hořčice, paprika) 18 Kč 

Tyčinky Havlík  90g (sýr, graham, kmín, česnek) 16 Kč 

Arašídové křupky CANTO 16 Kč 

Dupetky 25 Kč 

Knoppers 25g 12 Kč 

Knoppers Nutbar  17 Kč 

Maxi Nuta  35g (pistácie, kešu, para) 20 Kč 

Fly müsli tyčinka  25g (čoko, jahoda, malina, meruňka) 15 Kč 

Müsli do ruky ( brusinka/ořech) 100g 25 Kč 

Závin 100g (makový, tvarohový) 25 Kč 



Nápoje   

Rauch My Tea ledový čaj  (broskev, citron) 0,355 l 20 Kč 

Rauch My Tea ledový čaj  (citron, broskev, ostružina, green lemon, Zero) 0,5l 30 Kč 

Nativa 0,5l 30 Kč 

Bravo multivitamín, zel. jablko, jahoda, mango  0,5l 30 Kč 

Rauch juice 0,355l - 50% pomeranč 20 Kč 

Kofola pet 0,5 l (original, citrus, meruňková, meloun, malina, ostružina, 

angrešt) 

25 Kč 

Café+CO Cola 0,5l 20 Kč 

Vinea bílá, červená 0,5l 25 Kč 

Top Topic  0,5l (malina, oranž, citron) 18 Kč 

Rajec ochucený Elixír 0,5l (trnka, malina) 20 Kč 

Rajec voda (jemně perlivá, neperlivá 0,5l 18 Kč 

Nativa 0,355l zelený čaj 20 Kč 

Orangina 0,5l 25 Kč 

Kofola 0,25l (černý rybíz, ananas, grep) 18 Kč 

ZON 0,5l (malina, oranž, cimo, limetka, medová, cola, zázvorová) 0,5l 18 Kč 

Zimní, Letní, Podzimní, Jarní,  0,5l 18 Kč 

Wing 0,5l 20 Kč 

Relax 100% džus 0,3l (jablko, oranž, černý rybíz, multivitamín) 20 Kč 

Relax džusík 0,2l 15 Kč 

Relax H2O ovoce 0,4l (malina, jahoda, citron) 30 Kč 

River 0,33l (tonic, ginger) 30 Kč 

Relax limonáda 0,33l (mango, kaktus, meloun) 30 Kč 

Pepsi cola 0,33l (mango, limeta, vanilka) 22 Kč 

Birell nealko pivo 0,33l 25 Kč 

Birell nealko pivo  0,5l (ochucený, neochucený) 30 Kč 

Red Bull 0,25l (classic, s příchutí) 40 Kč 

Red Bull 0,355l (classic) 45 Kč 

Semtex 0,25l 30 Kč 

Semtex Forte 0,5l – LB 35 Kč 

First funkční voda 0,5l (oranž, limeta, hruška, jablko) 25 Kč 

Evian 0,5l 30 Kč 

Nestea 0,5l (broskev, citron, liemtka, malina, mango) 30 Kč 

Espresso ice, Latte Macchiato ice  0,25l., Cold brew coffee 0,135l 25 Kč 



Magnesia jemně perlivá, neperlivá 0,5l 18 Kč 

Aloe Vera 0,24l (classic, granátové jablko) 25 Kč 

Mattoni 0,5l  (citron, pomeranč, hrozno, granát.jablko, black)  20 Kč 

Mattoni, Poděbradka, Dobrá voda 1,5l ochucená 25 Kč 

Mattoni, Poděbradka, Dobrá voda 1,5l neochucená 20 Kč 

Bagety    

HAMÉ   

Nuget 174g 45 Kč 

Delicates 180g           50 Kč 

Maxim 203g 50 Kč 

ŠUNKA A SÝR 209g sendvič 50 Kč 

TUŇÁK A VEJCE 190g sendvič 50 Kč 

Mlska 144g 40 Kč 

Hamka  137g 40 Kč 

Pořízek  137g 45 Kč 

Debrecín 142g 45 Kč 

Pořez 209g 50 Kč 

Šunkový nářez 200g 50 Kč 

Raráškovy dukáty 230g 50 Kč 

Obložená pletýnka 180g 40 Kč 

Rarášek 132g 50 Kč 

Sekaná 138g 45 Kč 

Sýrovka 145g 40 Kč 

Maxík 40 Kč 

Kuřecí řízek s chlebem 195g 55 Kč 

Pečínka 158g 50 Kč 

Cestovatel v Itálii prémiová bageta 55 Kč 

Chicken strips 186 g prémiová bageta 55 Kč 

Route 66 217g prémiová bageta 55 Kč 

Cestovatel v Anglii 195g prémiová bageta limitka 55 Kč 

Team Spirit 248g prémiová bageta 55 Kč 

KUŘE A SLANINA 165g sendvič prémiová bageta 55 Kč 

On the Route 184 g  prémiová bageta limitka 55 Kč 

Cestovatel ve Francii 180g prémiová bageta limitka 55 Kč 



Cestovatel v Holandsku 210g - prémiová bageta limitka 55 Kč 

FRENCL   

Bageta obložená 210g 50 Kč 

Bageta pochoutková 210g 50 Kč 

Kuřecí bageta 230g 50 Kč 

Frenclův mls 215g 50 Kč 

Obložená pletýnka 180g 40 Kč 

Bageta Loupežník 165g 40 Kč 

Chlebíčkový DeLuxe 165g 40 Kč 

Sýrový grand 155g 40 Kč 

Kuřecí dukátky malé 175g 45 Kč 

Kuřecí v těstíčku  malé 165g 45 Kč 

Kuřecí v těstíčku MAXI 200g 50 Kč 

Kuřecí dukátky MAXI 200g 50 Kč 

Sendvič tuňák a vejce 180g 50 Kč 

Sendvič šunka a sýr 180g 50 Kč 

Sendvič  kuřecí gyros 180g 50 Kč 

Sendvič s vaječnou pomazánkou 180g 40 Kč 

Sendvič s budapeští 180g 40 Kč 

Vícezrnná  se šunkou 165g 45 Kč 

Bageta Hambáč  170g 40 Kč 

Bageta Královské nugety  170g 40 Kč 

Bageta Gyros 160g 40 Kč 

Bageta Vysočina 110g bez majonézy 40 Kč 

Bageta Herkules 115g bez majonézy 40 Kč 

Zauzený šunkáč 130g 40 Kč 

Trhané vepřové 190g  prémiová bageta  55 Kč 

Sendvič Club sandwich 195g prémiová bageta  55 Kč 

Sendvič Kuřecí Tikka 210g prémiová bageta  55 Kč 

CROCODILLE    

Šunka a Sýr 50 Kč 

Kuřecí Nugety 50 Kč 

Kuřecí sweet 50 Kč 

Kuřecí stripsy pikant 50 Kč 



Tuňák a Vejce 50 Kč 

Šunka a Vejce 50 Kč 

Salám Syr 50 Kč 

Kuře a Slanina 55 Kč 

ATM – Golf 40 Kč 

ATM - Sýrový Mlsoun 40 Kč 

ATM - Šunkový Eiffel 40 Kč 

ATM - Chlebíčkový Labužník 40 Kč 

ATM - Kuřecí stripsy 45 Kč 

ATM - Kuřecí Caesar  45 Kč 

Golf  50 Kč 

Chlebíčkový Labužník 50 Kč 

Šunkový Eiffel 50 Kč 

Sýrový Mlsoun  50 Kč 

Kuřecí Stripsy prémiová bageta 55 Kč 

Šunkový Speciál 50 Kč 

Kuřecí Ceasar prémiová bageta 60 Kč 

Ceasar wrap prémiová bageta 60 Kč 

Gyros Pita prémiová bageta 60 Kč 

 

 

 

 

 

. 

 

               


